branca, código do RENAVAM nº 886158524, motor BNW102882 conforme Certificado de 

Registro e Licenciamento de Veículo nº 84835060168, de propriedade do Conselho de 

Segurança Pública do Distrito de Honorópolis - CONSEP; 

Parágrafo Primeiro - O valor arrecadado com o leilão de 

ambos os veículos foi o de R$ 14.200,00(quatorze mil e duzentos reais) e a diferença para 

o valor da tabela FIPE é a de R$ 15.204,00(quinze mil, duzentos e quatro reais), sendo 

este último, o valor a ser repassado para o CONSEP. 

Parágrafo Segundo: O veículo PAS/AUTOMOVEL, modelo 

VW/GOL 1.0, ano fabricação/modelo: 2005/2006, chassi: 9BWCA05W86T059365, placa 

DRQ 0392/SP, cor branca, código do RENAVAM nº 870066676, motor BNW011082,

[...]

VW/GOL 1.0, ano fabricação/modelo : 2006/2006, chassi: 9BWCA05W46T17151.6,--p~ 

DUA 5190/SP, cor branca, código do RENAVAM nº 886158524, motor 

conforme Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo nº 84835060168, foi 

leiloado no dia 21 de junho de 2022, pelo valor de R$ 6.200,00(seis mil e duzentos reais), 

conforme comprovante em anexo. 

Parágrafo Quarto: O valor dos veículos descritos no art. 12, 

incisos I e li desta Lei, em consulta à Tabela Fipe, no dia 21 de junho de 2022 é o de R$ 

14.702,00(quatorze mil, setecentos e dois reais, cada um, conforme comprovante em 

anexo. 

Art. 22 - A complementação mencionada no art. 12 se dá 

diante da impossibilidade de restituição ao CONSEP dos bens descritos nos incisos I e li 

desta Lei, conforme estabelecido Termo de Contrato 01/2012, uma vez que se encontram